
ZARZĄDZENIE NR 398/2021 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372, poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXVII sesji w dniu 

14 grudnia 2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 398/2021  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXVII/207/21 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 

rok 
Dokonać zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

zgodnie z przyjętą uchwałą  

Niezwłocznie Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVII/208/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2021-2028 
Dokonać zmian w WPF Gminy zgodnie z 

przyjętą uchwałą 

Niezwłocznie Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVII/209/21 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2022-2028 
Postępować przy realizacji WPF zgodnie z 

przyjętą uchwał. 

Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVII/210/21 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Hajnówka na 2022 rok 

Realizować budżet Gminy w 2022 r. zgodnie 

z przyjętą uchwałą 

Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVII/211/21 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Hajnówka  
Naliczać wynagrodzenie Wójta Gminy 

zgodnie ze stawkami przyjętymi Uchwałą 

Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVII/212/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności   

Dokonać naliczeń opłat i dokonać 

zawiadomień dla mieszkańców o zmianie 

stawki opłat zgodnie z przyjętą uchwałą 

Niezwłocznie Andrzej 

Golonko,  

Iwona Szwarc 

Wójt Gminy 



XXVII/213/21 w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  

Stosować przyjęty wzór deklaracji przy 

zgłaszaniu mieszkańców o naliczenie opłaty 

lub zmiany opłat 

Na bieżąco Andrzej 

Golonko 

Wójt Gminy 

XXVII/214/21 w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Realizować zadanie w budżecie zgodnie z 

przyjętą uchwałą 

Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVII/215/21 w sprawie przyjęcia planu pracy komisji 

stałych Rady Gminy Hajnówka oraz planu pracy Rady 

Gminy Hajnówka na 2022 rok  

Realizować przyjęte plany pracy Komisji i 

Rady Gminy zgodnie z uchwałą 

Na bieżąco  T. Własiuk Wójt Gminy 

XXVII/216/21 w sprawie ustalenia planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności 

i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Hajnówka w 

2022 roku 

Realizować dofinansowanie do form 

kształcenia nauczycieli zgodnie z przyjętą 

uchwałą 

Na bieżąco   

K.Onopryjuk 

Wójt Gminy 

XXVII/217/21 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022  

Realizować Program zgodnie z przyjętą 

uchwałą 

Na bieżąco  Mirosława 

Gawryluk 

Wójt Gminy 

XXVII/218/21 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2022-2024  
Realizować Program zgodnie z przyjętą 

uchwałą 

Na bieżąco  Mirosława  

Gawryluk 

Wójt Gminy 

XXVII/219/21 w sprawie utworzenia Domu Dziennego 

Pobytu w Nowoberezowie 
Zgodnie z przyjętą uchwałą przystąpić do 

realizacji Domu Dziennego Pobytu 

Niezwłocznie Mirosława 

Gawryluk 

Wójt Gminy 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


